

Specificații de preț (F4.2)

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție **IDENTIFICATOR - ocds-b3wdp1-MD-1623831803512**

Denumirea procedurii de achiziție: Achiziții cu costuri mici - Echipamente medicale

Autoritatea contractanta: **Colegiul de Medicină din Cahul**

Cod CPV	Nr. Lot	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de Livrare	Clasificație bugetară (IBAN)
		Lot nr.1								
33130000-1	1	Antropometru pentru copii (Pediometru)	buc	3	325,0000	390,00	975,00	1170,00	2 săptămâni din momentul semnării contractului	
	2	Antropometru de podea PII-2000	buc	2	1000,0000	1200,00	2000,00	2400,00		
	3	Cerc antiescari cu pinza	buc	6	108,3333	130,00	650,00	780,00		
	4	Cuva dreptunghiulara, inox 22x 15 cm	buc	6	66,6667	80,00	400,00	480,00		
	5	Cuva dreptunghiulara 400*300*33	buc	10	241,6667	290,00	2416,67	2900,00		
	6	Cuva renala ema lat. 26 cm.	buc	4	62,5000	75,00	250,00	300,00		
	7	Cuva renala masa plast. 26 cm	buc	20	25,0000	30,00	500,00	600,00		
	8	Musama 90cm(20%)	m	8	41,6667	50,00	333,33	400,00		
	9	Paravan 1-sectie cu rotile H- 1760, L-690	buc	2	650,0000	780,00	1300,00	1560,00		
	10	Ploșca medicala masa plastic.	buc	6	66,6667	80,00	400,00	480,00		
	11	Colector urinar p/barbati	buc	6	41,6667	50,00	250,00	300,00		
	12	Punga p/u gheata Nr 06	buc	6	25,0000	30,00	150,00	180,00		
	13	Punga p/u gheata Nr 11	buc	6	41,6667	50,00	250,00	300,00		

14	Termofofor Combinat B-2	buc	6	100,0000	120,00	600,00	720,00
15	Termofofor A2	buc	6	37,5000	45,00	225,00	270,00
16	Termofofor Esmarh 1.5 litri	buc	4	79,1667	95,00	316,67	380,00
17	Crontang, drept 260 мм III-20-1 (J-18-046)	buc	10	150,0000	180,00	1500,00	1800,00
18	Crontang, incovoiat, p/u copii 230мм III-20-4	buc	4	137,5000	165,00	550,00	660,00
19	Pensa hemostatica lunga 3-43	buc	4	295,8333	355,00	1183,33	1420,00
20	Pulsoximetru adulti LEPU	buc	8	404,1667	485,00	3233,33	3880,00
21	Glucometru	buc	2	491,6667	590,00	983,33	1180,00
22	Termometru medical digital LD-301	buc	6	62,5000	75,00	375,00	450,00
23	Tonometru cu fonendoscop ИАД 01-1Адьютор	buc	6	375,0000	450,00	2250,00	2700,00
24	Tonometru Mecanic LD-71	buc	10	316,6667	380,00	3166,67	3800,00
25	Butelie pentru oxigen cu accesoriu de reductie 4.5l	buc	2	2291,6667	2750,00	4583,33	5500,00
26	Canula nazale p/u oxigen	buc	15	15,0000	18,00	225,00	270,00
27	Masca p/u oxigen p/u adulti	buc	15	37,5000	45,00	562,50	675,00
28	Masca p/u oxigen copii	buc	6	37,5000	45,00	225,00	270,00
29	Casolete de 3 L cu filtru КСКФ-3	buc	3	333,3333	400,00	1000,00	1200,00
30	Casolete de 6 L cu filtru КСКФ-6	buc	3	408,3333	490,00	1225,00	1470,00
31	Casolete de 9 L cu filtru КСКФ-9	buc	3	491,6667	590,00	1475,00	1770,00
32	Cateter nelaton Nr 14 ch	buc	25	4,1667	5,00	104,17	125,00
33	Cateter nelaton Nr 12 ch	buc	25	4,1667	5,00	104,17	125,00

2 saptamini
din
momentul
semnarii
contractului

33130000-1	34	Tub p/u alimentare Nr 20 (20%)	buc	20	4,1667	5,00	83,33	100,00	2 saptamini din momentul semnarii contractului	
	35	Pencet anatomic 150x2, 5MM O-16-022 PIM-11	buc	10	50,0000	60,00	500,00	600,00		
	36	Pencet anatomic 200mm J-16-025 PIM-12	buc	5	66,6667	80,00	333,33	400,00		
	37	Pencet anatomic 250mm J-16-026 PIM-17	buc	5	66,6667	80,00	333,33	400,00		
	38	Sonda duadenala cauciuc (nesterila) cu OLIVA	buc	10	245,8333	295,00	2458,33	2950,00		
	39	Canula p/u clister Esmarth 6.5.cm	buc	20	5,0000	6,00	100,00	120,00		
	40	Colector p/u mase fecale 60 ml	buc	20	2,5000	3,00	50,00	60,00		
	41	Colector p/u mase urina 120 ml steril	buc	20	4,0000	4,80	80,00	96,00		
	42	Garou cu fixator	buc	10	25,0000	30,00	250,00	300,00		
		Total pe lotul nr.1:					37950,83	45541,00		
		Lotul nr.2								
	1	Cintar electronic p/nou nascuti	buc	2	1791,6667	2150,00	3583,3333	4300,00		
	2	Indicator-Cintar cu mas. Inalt. max 200kg	buc	2	1916,6667	2300,00	3833,3333	4600,00		
		Total pe lotul nr.2:					7416,67	8900,00		
		Total:					45367,50	54441,00		

Semnat: Numele, Prenumele: Stela POTINGA În calitate de: Administrator

Ofertantul: SA TEHOPTIMED Adresa: MD 2052, str. Maria Dragan 19A, Chisinau, Republica Moldova